研发费用 42,429,347.20 41.54%

主要系为提升公司竞争

能力和创新能力，确保

公司研发项目顺利实

施，公司加大研发投入

所致

财务费用 -33,139,158.82 -1,086.48%

主要系本期汇率变动导

致汇兑净收益增加以及

利息收入增加所致

其他收益 1,253,152.69 156.35%
主要系本期取得政府补

助增加所致

投资收益 2,568,947.81 124.72%
主要系本期交割的外汇

远期合约收益增加所致

公允价值变动收益 -5,408,298.67 -163.42%

主要系本期末持有的外

汇远期合约公允价值相

对上期末下降所致

资产减值损失 622,591.75 -142.86%

主要系上期末部分减记

存货价值的影响因素消

失导致减值准备转回所

致

5

资产处置收益 -216,631.81 -

主要系本期处置生产设

备产生资产处置损失所

致

合并现金流量表项目 本年累计 变动幅度 变动说明

投资活动产生的现金流

量净额
-25,460,764.14 -32.86%

主要系本期支付厂房竣

工决算款项导致投资活

动流出增加所致

筹资活动产生的现金流

量净额
1,115,533,659.52 47,672.93%

主要系本期发行股份收

到募集资金及贷款净额

增加导致筹资活动流入

增加所致

年初至报告期末（1-3月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元
项目 金额 说明

非流动性资产处置损益，包括已计

提资产减值准备的冲销部分
-216,631.81

计入当期损益的政府补助，但与公

司正常经营业务密切相关、符合国

家政策规定、按照确定的标准享

有、对公司损益产生持续影响的政

府补助除外

1,050,548.55

除同公司正常经营业务相关的有效

套期保值业务外，非金融企业持有

金融资产和金融负债产生的公允价

值变动损益以及处置金融资产和金

融负债产生的损益

-2,839,350.86

除上述各项之外的其他营业外收入

和支出
-4,921.85

非经常性损益合计 -2,010,355.97

所得税影响数 -303,516.20

少数股东权益影响额（税后） -71,057.24

非经常性损益净额 -1,635,782.53

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

销售费用   36,653,136.06 36,199,018.54

营业成本   442,180,967.16 442,635,084.68

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

6

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 0 0% 31,793,334 31,793,334 23.75%

其中：控股股东、实际控

制人

0 0% 0 0 0%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 100,400,000 100% 1,673,333 102,073,333 76.25%

其中：控股股东、实际控

制人

70,000,000 69.72% 0 70,000,000 52.29%

   董事、监事、高管 4,990,000 4.97% 0 4,990,000 3.73%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 100,400,000 - 33,466,667 133,866,667 -

   普通股股东人数 24,661

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序

号
股东名称

股东

性质
期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持股

比例%

期末持有限

售股份数量

期末持

有无限

售股份

数量

1

深圳长城

开发科技

股份有限

公司

国有

法人
70,000,000 0 70,000,000 52.2908% 70,000,000 0

2

成都辉胜

达企业管

理合伙企

业（有限

合伙）

其他 11,950,000 0 11,950,000 8.9268% 11,950,000 0

3

成都欧亚

通企业管

理合伙企

业（有限

合伙）

其他 7,060,000 0 7,060,000 5.2739% 7,060,000 0

4

成都泰科

达企业管

理合伙企

业（有限

合伙）

其他 5,000,000 0 5,000,000 3.7351% 5,000,000 0

5 张森辉

境内

自然

人

4,990,000 0 4,990,000 3.7276% 4,990,000 0

6

成都星兴

凯企业管

理合伙企

业（有限

合伙）

其他 1,000,000 0 1,000,000 0.7470% 1,000,000 0

7
北京诚旸

投资有限
其他 0 493,746 493,746 0.3688% 493,746 0

7

公司（诚

旸战略新

产业私募

证券投资

基金）

8

厦门市群

盛天宝投

资合伙企

业（有限

合伙）

其他 400,000 0 400,000 0.2988% 400,000 0

9

华泰创新

投资有限

公司

国有

法人
0 397,823 397,823 0.2972% 397,823 0

10

国信证券

股份有限

公司客户

信用交易

担保证券

账户

其他 0 249,279 249,279 0.1862% 0 249,279

合计 - 100,400,000 1,140,848 101,540,848 75.8522% 101,291,569 249,279

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

1、自然人股东张森辉同时在成都辉胜达企业管理合伙企业（有限合伙）、成都欧亚通企业管理合伙企业

（有限合伙）、成都泰科达企业管理合伙企业（有限合伙）担任执行事务合伙人，并分别持有其200万元、

51万元、50万元合伙份额；

2、成都星兴凯企业管理合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人夏志强同时持有成都泰科达企业管

理合伙企业（有限合伙）90 万元合伙份额。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

□是 √否

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是

否存在

是否经过内部审议程序 是否及时履

行披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用 不适用 不适用

对外担保事项

是 已事前及时履行 是

《关于预计

2025 年度为

全资子公司

提供担保的

公告》（公

8

告编号：

2025-035）

对外提供借款事项 否 不适用 不适用 不适用

股东及其关联方占用或转移公

司资金、资产及其他资源的情

况

否 不适用 不适用

不适用

日常性关联交易的预计及执行

情况

是 已事前及时履行 是